前的合并报表和拟收购的九胜投资的合并报表。

2、本备考财务报表由公司管理层编制，公司以持续经营假设为基础并假设上述重大资产重组于2012年1月1日已完成，公司通过发行

股份持有九胜投资100.00%的股权。 该重组事项完成后的架构，即公司与拟收购的公司为一个合并会计主体存续。

3、本次重大资产重组系九川集团及贝恩投资以合计持有的九胜投资100.00%股权作为对价认购公司定向发行的股份。 而公司则取得

九胜投资的100.00%股权。

4、本备考财务报表是以公司和九胜投资业经审计的2012年度及2013年1月至9月的财务报表为基础编制。 公司2012年度及2013年1

月至9月财务报表已经上海上会会计师事务所有限公司审计并分别出具审计报告(上会师报字[2013]第0538号、上会师报字[2013]第2410

号)。九胜投资2012年度及2013年1月至9月财务报表已经上海上会会计师事务所有限公司审计并出具审计报告(上会师报字[2014]第0006

号)。购买日公司可辨认资产、负债的公允价值参照公司截至2013年9月30日的评估报告，由上海立信资产评估有限公司评估并出具评估报

告(信资评报字[2013]303号)。

（四）备考合并财务报表的编制方法

1、纳入备考财务报表合并范围的九胜投资合并财务报表，以其在合并前的账面价值进行确认和计量。 由于九胜投资的母公司为九川

集团，因此公司此次以非公开发行股份作为对价购买九川集团及贝恩投资持有的九胜投资100.00%股权的行为构成同一控制下的企业合

并。在合并日按照取得九胜投资所有者权益账面价值的份额作为长期股权投资的初始投资成本，按照发行股份的面值总额作为股本，长期

股权投资初始投资成本与所发行股份面值总额之间的差额，调整资本公积。

2、备考财务报表中的留存收益和其他权益余额反映的是九胜投资合并前的留存收益及其他权益余额。考虑备考合并财务报表之特殊

目的，编制备考合并财务报表仅编制了报告期的备考合并资产负债表和备考利润表及相关附注，而未编制备考合并现金流量表和备考所

有者权益变动表及相关附注。 另外备考合并资产负债表的所有者全有部分中，“归属于母公司所有者权益”仅列示总额，不区分所有者权

益各明细项目。

3、备考报告期内拟收购公司的增资情况均视作为公司按照定向增发后的股权比例进行的增资行为。对于报告拟收购公司已经收到的

股东的增资款，公司模拟计入资本公积科目核算。

三、拟置入资产的盈利预测信息

上会会计对本公司编制的2013年度及2014年度盈利预测报告进行了审核，并出具了上会师报字（2014）第0008号审核报告。

（一）盈利预测表 单位：万元

项目

2013

年预测数

2014

年

预测数

2013

年

1-9

月

2013

年

10-12

月 合计

一

、

营业收入

1,735.04 3,519.05 5,254.09 52,934.59

二

、

营业总成本

4,608.34 5,131.49 9,739.83 45,695.12

其中

：

营业成本

1,338.20 2,746.39 4,084.59 32,032.70

营业税金及附加

131.65 267.97 399.62 6,653.58

销售费用

331.43 359.08 690.51 1,418.55

管理费用

541.57 915.01 1,456.58 1,390.19

财务费用

2,675.76 843.04 3,518.80 4,200.10

资产减值损失

-410.27 - -410.27 -

公允价值变动收益

- - - -

投资收益

- - - -2,505.31

三

、

营业利润

-2,873.30 -1,612.44 -4,485.74 4,734.16

加

：

营业外收入

72.34 140.52 212.86 996.26

减

：

营业外支出

105.17 - 105.17 -

其中

：

非流动资产处置损失

- - - -

四

、

利润总额

-2,906.13 -1,471.92 -4,378.05 5,730.42

减

：

所得税费用

-722.68 -365.01 -1,087.69 2,074.00

五

、

净利润

-2,183.45 -1,106.91 -3,290.36 3,656.42

归属于母公司所有者净利润

-2,183.45 -1,106.91 -3,290.36 3,851.99

少数股东损益

- - - -195.57

盈利预测表中营业外收入系公司收到的天津市西青区中北镇财政所对天津中北高科技产业园项目的财政贴息，根据每期预测销售面

积占总可售面积的比例从递延收益结转至营业外收入。 除此之外，根据谨慎性原则，其他营业外收入未进行预测。

（二）盈利预测编制基础

本盈利预测是以经上海上会会计师事务所有限公司审计的“九胜投资” 2012年度、2013年1月至9月已实现经营业绩为基础，考虑“九

胜投资” 2013年及2014年的经营计划、营销计划、投资计划、融资计划、费用预算，考虑市场和业务拓展计划，已签订的房地产销售合同、已

签订的拟收购上海冠诣投资有限公司60%股权（该公司持有“上海国际医学中心投资管理有限公司” <以下简称“上海国际医学中心”

>5%的股权，截止本报告出具日，公司已完成对其收购）、上海仁元健投资管理有限公司100%股权（该公司持有“上海国际医学中” 20%

的股权）、上海树林投资有限公司33.33%股权（该公司持有“上海国际医学中心” 15%的股权，截止本报告出具日，公司已完成对其收购）

的股权框架协议能顺利实施完成，根据标的公司已执行依照本报告所述之编制基础和各项假设，本着谨慎性原则编制而成。

编制盈利预测时所采用的会计政策及会计估计方法在各重要方面均与本公司实际采用的会计政策及会计估计一致；纳入本盈利预测

表范围内的个别财务报表在报告期内均采用统一的会计政策，不存在重大差异。

[…]

2、盈利预测期间国家对房地产、医疗行业的宏观调控政策无进一步的重大变化，标的公司所在地区的社会经济环境仍如现实状况无

重大变化；

3、盈利预测期间标的公司主要销售的产品涉及的行业与国内市场行情预测趋势无重大变化，房地产开发产品的价格无重大变化；

4、盈利预测期间标的公司的生产经营运作不会受原材料严重短缺和价格重大变化的不利影响；

5、盈利预测期间标的公司的生产经营业务涉及的信贷利率、税收政策以及外汇市场汇价将在正常范围内波动；

6、盈利预测期间标的公司不会受重大或有负债的影响而导致营业成本的增加；

7、盈利预测期间标的公司所在地区和业务发生地区不会发生重大的通货膨胀；

8、盈利预测期间标的公司相关会计政策、会计估计不发生重大变化；

9、盈利预测期间标的公司的经营活动不违反国家法律、法规规定，经营计划能如期实施并取得预期收益、投资计划及融资计划能顺利

执行，房地产项目按正常工程开发进度推行、按预定时间开始预售和竣工验收、销售率无重大变化等；

10、盈利预测期间标的公司架构无重大变化；

11、盈利预测期间标的公司高层管理人员无舞弊、违法行为而造成重大不利影响；

12、发行股份用于收购资产的事项能够获得重组各方股东大会通过一级中国证券监督管理委员会的核准并得以实施；

13、盈利预测期间无其他不可抗拒因素和不可预见因素所造成重大不利影响。

（四）盈利预测的特定假设

1、本公司所开发的房地产项目均能按相关合同约定完工或及时履行；

2、本公司未考虑因无法预计的事项造成大规模退房退租的情形；

3、假设天津市房地产市场销售、租赁价格不会发生重大波动；

4、假设在报告期内完成对“上海国际医学中心”部分股权如期收购，且“上海国际医学中心”在报告期内能如期开业。

（五）审核意见

上会会计依据《中国注册会计师其他鉴证业务准则第3111号—预测性财务信息的审核》对本公司编制的盈利预测报告进行了审核，并出

具了上会师报字（2014）第0008号审核报告，认为：

“根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为这些假设没有为预测提供合理基础。 而且，我们认

为，该盈利预测表是在这些假设的基础上恰当编制的，并按照“盈利预测的编制基础和基本假设”中所述的编制基础进行了列报。

由于预期事项通常并非如预期那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财务信息存在差异。 ”

四、上市公司备考盈利预测

上会会计对本公司编制的上市公司2013年度及2014年度备考盈利预测报告进行了审核，并出具了上会师报字（2014）第0009号审

核报告。

（一）盈利预测表 单位：万元

项目

2013

年预测数

2014

年

预测数

2013

年

1-9

月

2013

年

10-12

月 合计

一

、

营业收入

25,654.38 5,898.85 31,553.23 73,615.45

二

、

营业总成本

32,059.10 10,952.17 43,011.27 65,735.40

其中

：

营业成本

24,304.09 4,649.90 28,953.99 43,266.52

营业税金及附加

346.03 1,469.58 1,815.61 9,207.17

销售费用

388.49 424.10 812.59 1,806.18

管理费用

3,931.40 3,463.48 7,394.88 6,554.60

财务费用

3,100.43 991.16 4,091.05 5,271.67

资产减值损失

-11.34 -46.05 -57.39 -370.74

公允价值变动收益

- - - -

投资收益

442.05 - 442.05 -2,333.67

三

、

营业利润

-5,962.67 -5,053.32 -11,015.99 5,546.38

加

：

营业外收入

303.36 641.78 945.14 996.26

减

：

营业外支出

106.65 - 106.65 -

其中

：

非流动资产处置损失

19.78 - - -

四

、

利润总额

-5,765.96 -4,411.54 -10,177.50 6,542.64

减

：

所得税费用

-742.91 -339.60 -1,082.51 2,051.40

五

、

净利润

-5,023.05 -4,071.94 -9,094.99 4,491.24

归属于母公司所有者净利润

-5,022.92 -4,071.94 -9,094.86 4,686.82

少数股东损益

-0.13 - -0.13 -195.58

盈利预测表中2014年度营业外收入系公司收到的天津市西青区中北镇财政所对天津中北高科技产业园项目的财政贴息， 根据每期

预测销售面积占总可售面积的比例从递延收益结转至营业外收入。 除此之外，根据谨慎性原则，其他营业外收入未进行预测。

（二）盈利预测编制基础

本备考盈利预测报告是根据本次重大资产重组方案，假设公司与拟收购资产的重大重组行为在本盈利预测的最早期间已经完成及本

次交易完成后组织架构自期初即存在并持续经营，以备考合并财务报表为基础，根据本公司和标的公司2013年和2014年经营计划、营销

计划、投资计划、融资计划、费用预算，考虑市场和业务拓展计划，已签订的销售合同以及其他有关资料，根据本公司已执行依照本报告所

述之编制基础和各项假设，本着谨慎性原则编制而成。

（三）盈利预测基本假设

1、盈利预测期间标的公司所遵循的国家有关法律、法规、部门规章和政策以及公司所在地区的社会政治、经济环境不发生重大变化；

2、盈利预测期间国家对房地产、医疗行业的宏观调控政策无进一步的重大变化，标的公司所在地区的社会经济环境仍如现实状况无

重大变化；

3、盈利预测期间标的公司主要销售的产品涉及的行业与国内市场行情预测趋势无重大变化，房地产开发产品的价格无重大变化；

4、盈利预测期间标的公司的生产经营运作不会受原材料严重短缺和价格重大变化的不利影响；